
اردوگاه آبی

 غلامپور همچنان روی نیمکت
در حالی که به نظر می رسید با آمدن پیتسو 
موسیمانه، بهزاد غلامپور از کادرفنی استقلال کنار 
برود، او همچنان در جمع آبی پوشان ماندنی شد. 
غلامپور که قبل از این سابقه همکاری با آندره آ 
استراماچونی، فرهاد مجیدی، ریکاردو ساپینتو و 
جواد نکونام را داشت، حالا این بار با سرمربی 
آفریقایی تیم به کارش در استقلال ادامه خواهد داد. 
قبل از این صحبت هایی مطرح شده بود که 
موسیمانه در کنار سایر دستیارانش، مربی دروازه بان 

هم دارد و نیازی به حضورغلامپور نیست.
 این در حالی است که در نشست خبری دیروز و 
مراسم معرفی سرمربی جدید استقلالی ها مشخص 
شد غلام پوردر کنار کادر موسیمانه همچنان روی 
نیمکت آبی ها خواهد بود. بعد از اعلام این خبر 
اینطور که به نظر می رسد این تصمیم آنقدرها 
هم خوشایند عموم نبوده و حالا باعث اعتراض 

هواداران شده است.

آنالیزور موسیمانه؛ امروز در تهران
آنالیزور موسیمانه امروز به تهران می رسد. در 
شرایطی که از سرمربی جدید استقلالی ها به همراه 
دستیارانش دیروز در نشست خبری رسماً رونمایی 
شد، با اعلام موسیمانه آنالیزور او که در اولین 
تمرین استقلالی ها هم حضور نداشت، امروز به 
تهران می رسد تا در کنار همکارانش کارش را در لیگ 
برتر ایران شروع کند. بنابراین در شرایطی که قبل 
از این انتقادات زیادی مبنی بر عدم آنالیز صحیح 
تیم ها به سهراب بختیاری زاده شده بود، حالا 
موسیمانه قصد دارد تا با حضور آنالیزورش خلأ این 

موضوع را برطرف کند.

خروج موقت محمدی از لیست
با توجه به مصدومیت مهرداد محمدی وینگر 
استقلالی ها، احتمال خروج موقت او از لیست 

استقلال وجود دارد. 
محمدی که در بازی با تیم النصر در هفته سوم 
لیگ نخبگان آسیا از ناحیه درشت نی ساق پای 
چپ دچار مصدومیت شده بود، با نظر پزشکان 
سه ماهی از میادین دور خواهد بود که احتمالاً به 
همین دلیل فعلاً از لیست استقلال خارج شود. 
ابتدای فصل به خاطر  این هم او در  از  قبل 
محرومیت از سوی کمیه انضباطی مدتی از لیست 
استقلال خارج شده بود و حالا فقط 8 هفته بعد 
از شروع مسابقات لیگ برتر، مجدداً از لیست 
آبی پوشان خارج خواهد شد. اینطور که به نظر 
می رسد فصل بیست و چهارم، فصل محمدی 
نبوده و او باید با بدبیاری ها دست و پنجه نرم کند.

چشمی به بازی با الهلال می رسد
روزبه چشمی کاپیتان دوم استقلالی ها برخلاف 
شنیده ها احتمالاً به بازی مقابل الهلال عربستان 
می رسد. در حالی که مدافع استقلالی ها در بازی 
مقابل السد در هفته دوم لیگ نخبگان آسیا 
مصدوم شده بود و با نظر پزشکان مدتی از میادین 
دور خواهد ماند، حالا طبق اعلام کادرپزشکی 
آبی پوشان، او به احتمال زیاد به بازی مقابل الهلال 

خواهد رسید. 
در شرایطی که چشمی یکی از مهره های کلیدی 
استقلال بوده و حضور او خبری خوش برای 
استقلالی ها است، روبن نوِسِ، هافبک پرتغالی و 
مغز متفکر عربستانی ها به دلیل آسیب دیدگی زانو 
به مدت ۳ تا ۴ هفته ازمیادین دور خواهد بود که 
این موضوع قطعاً به نفع استقلالی ها خواهد بود. 
مصدومیت نـِــوسِ به معنای از دست رفتن یکی از 

مهره های کلیدی الهلال در خط میانی است.
 او به عنوان مغز متفکر تیم ژرژ ژسوس شناخته 
می شود و غیبتش در مصاف با استقلال در لیگ 
قهرمانان آسیا هم قطعاً یک چالش بزرگ برای 

الهلال خواهد بود.

نشست خبری موسیمانه بعد از 
اولین تمرین

نشست خبری پیتسو موسیمانه سرمربی جدید 
استقلالی ها در شرایطی دیروز برگزار شد که قبل 
از این اولین جلسه تمرینی او با شاگردان جدیدش 

برگزارشده بود. 
سرمربی جدید آبی پوشان و دستیارانش که قبل 
از این در اولین جلسه تمرینی بعضی نکات فنی را 
مطرح کرده و با شاگردان خود آشنا شده بودند، 
حالا در نشست خبری دیروز هم با پاسخ به سؤال 
خبرنگاران و دیدار با پیشکسوتان باشگاه رسماً کار 

خود را در این تیم شروع خواهند کرد.

فرصت 7 روزه جذب بازیکن آزاد
استقلال فقط 7 روز تا جذب بازیکن آزاد فرصت 
دارد. در شرایطی که استقلالی ها نیاز مبرم به جذب 
مهاجم دارند و موسیمانه هم بعد از ورود به این تیم، 
درخواست خود مبنی بر این موضوع را به مدیران 
استقلال داده است، آبی ها حالا برای جذب بازیکن 
آزاد فقط 7 روز فرصت دارند و در صورتی که در این 7 
روز اقدامی انجام ندهند باید به اجبار تا نیم فصل 
برای جذب مهاجم جدید صبر کنند. البته که به 
نظر نمی رسد استقلالی ها از میان بازیکنان آزاد 
موجود بتوانند به گزینه مطلوبی برسند و اینطور که 
به گوش می رسد حتی مسئولان باشگاه هم امیدی 
به جذب بازیکن در این 7روز ندارند و قصد دارند که 

این موضوع را در نیم فصل پیگیری کنند.
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اکبرپور:  امیدوارم استقلال احیا شود

موسیمانه ابتدا دفاع را سروسامان می دهد
با وجود انتشار نامه خداحافظی

جدایی سهراب قطعی نیست

علیرضا اکبرپور، پیشکسوت استقلال 
حرف های خود درباره استقلال را با 
این جملات شروع کرد: »حواشی و 
مشکلات مدیریتی مهم ترین عامل در 
جهت تخریب استقلال است، که در روح 
و روان بازیکنان نیز اثرگذار است. این در 
حالی است که اکثر تیم ها مشکلاتشان را 
درون خودشان حل و فصل می کنند اما 
در تیم استقلال مسائل درون باشگاهی 
روز به روز بغرنج تر شد و کادر مربیگری 
دائم درگیر حواشی بودند و نتیجه آنکه 
استقلال که لیگ نخبگان آسیا را با 
صدرنشینی آغاز کرده بود، به رتبه ششم 
جدول 12تیمی این رقابت ها سقوط کرده 
است و در جدول لیگ برتر هم جایگاه 

خوبی ندارد.«
علیرضا اکبرپور، پیشکسوت استقلال، 
در مورد انتخاب پیتسو موسیمانه به 
عنوان سرمربی استقلال هم در ادامه 
گفت: »به هرحال مربی های مختلف به 
باشگاه  معرفی می شوند و براساس رزومه 
سرمربی را جذب می کنند. موسیمانه  

سرمربی توانمندی است و شاید سبک 
بازی استقلال را تغییر دهد. مدیریت 
وقتی سرمربی را انتخاب می کند یعنی 
به او باور دارد، پس باید به یک درک و 
همکاری مشترک برسند. موسیمانه با 
توجه به اینکه دستیارانش را خودش 
انتخاب کرده و به خلقیات و عملکرد 
همدیگر واقف هستند و بازیکنان خوبی 
هم جذب استقلال شده اند، می توان 
امیدوار بود که استقلال را احیا کند.«

پیشکسوت استقلال درباره باز ی  های 
پیش روی استقلال هم این توضیحات 
راداد: »استقلال بازی های سختی در پیش 
دارد، موسیمانه در ابتدای کارش  با خیبری 
روبه رو می شود که با سرمربی جدید 
قطعاً با انگیزه بالا و با هدف برد وارد این 
کارزار می شود. به هر حال، موسیمانه 
اول راه است و تا به شناختی از بازیکنان 
و فضای لیگ برسد زمان می برد، ضمن 
اینکه سبک فوتبال آفریقا با همه جای 
دنیا تفاوت دارد. موسیمانه باتوجه به 
شرایط فعلی استقلال ممکن است ابتدا 
شیوه تدافعی را در پیش بگیرد و بتدریج 

هجومی بازی کند.«
او درباره بازی استقلال مقابل النصر در 
لیگ نخبگان می گوید: »استقلال در 

بازی با النصر دفاعی بازی کرد، در حالی 
که تیم های عربی در دفاع ضعف دارند و 
اگر استقلال هجومی بازی می کرد، شاید 
نتیجه تغییر می کرد. اما نقاط قوتی 
در خط حمله استقلال هم ندیدیم. 
استقلال باهدف نباختن به مصاف النصر 
رفت که بازهم با شیوه دفاعی باخت.«

بازیکن تکنیکی سابق استقلال در پاسخ 
به این سؤال که چرا برخی از پیشکسوتان 
از آوردن سرمربی خارجی انتقاد کردند، 
نیزاین واکنش را نشان داد: »من در این 

خصوص چیزی نشنیده ام.«

سهراب بختیاری زاده که در ایام جدایی 
جواد نکونام به عنوان سرمربی موقت 
روی نیمکت استقلال نشست و نتایج 
قابل قبولی بجز بازی با ذوب آهن به 
دست آورد، نامه ای  احساسی با مضمون 
خداحافظی را منتشر کرده است. سهراب 
با این جملات به استقبال جدایی از 
استقلال رفته است: »بعد از نزدیک 
به یک ماه تلاش با همکارانی که در 
باشگاه استقلال داشتم، این امانت را 
به موسیمانه تحویل می دهم. زمانی 
که ایشان به اردوی ما در دبی ملحق 
شدند، همدیگر را دیدیم و خوشحالم 
که استقلال چنین فرد باشخصیتی را 
برای سرمربیگری انتخاب کرده است. در 
رفتار موسیمانه تواضع به خصوصی دیدم 
و برای من به عنوان یک مربی جوان تر، 
رفتار ایشان جالب بود. برای ایشان 
و تیم محبوبم آرزوی موفقیت می کنم 
و امیدوار هستم که پایان خوشی در 
این فصل در کنار هم داشته باشیم. از 
مدیریت باشگاه بابت اعتمادی که به 

من داشتند و همچنین از تمام کسانی که 
در این مدت کوتاه، بدون چشمداشتی 
به ما کمک کردند تا بتوانیم اوضاع 
تیم را سر و سامان دهیم و در این سه 
مسابقه تیم را آماده حضور در مسابقات 
کنیم، تشکر می کنم. تمام تلاش من و 
مجموعه ای که در این زمان اندک کنار 
من بودند، موفقیت و سربلندی استقلال 
بود. شاید می توانستیم نتایج بهتری 
کسب کنیم اما شخصاً به آینده تیم و 
موفقیت در مسابقات بعدی امیدوارم.«

این نامه درحالی در اختیار رسانه ها 
قرار گرفته که گفته می شود همچنان 
احتمال حضور او در کادرفنی استقلال 
وجود دارد و هیچ بعید نیست که 
بختیاری زاده از جدایی منصرف شده و 
به کادرفنی استقلال بازگردد. سهراب 
در لیگ نیز شانس سرمربیگری را دارد و 
می تواند دوباره در این قالب قرار بگیرد 
اما با توجه به اینکه نیاز است یک 
دستیار ایرانی کاربلد در کنار موسیمانه 
باشد و البته از دانش او نیز استفاده کند، 
احتمال ماندن بختیاری زاده در استقلال 
همچنان وجود دارد و باید دید در نهایت 
مدیران استقلال چه تصمیمی پیرامون 

این موضوع اتخاذ خواهند کرد.
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گرچه زمان کوتاهی از حضور موسیمانه در 
تمرین استقلال می گذرد و شرایط امتیازی 
آبی ها به سبب باخت های پی در پی در لیگ 
برتر مناسب نیست، اما در هرحال نمی توان 
انتظار معجزه ای از سرمربی استقلال داشت. 
با این حال اما همگان انتظار دارند شمه هایی 
از یک تفکر آفریقایی را هرچند کم امشب در 
نوع فوتبال استقلال مشاهده کنند. فوتبالی 
مبتنی بر قدرت بدنی و سختگیری و دوندگی 
بالا که شاید بزودی همه این فاکتورها به طور 
یکجا در نوع بازی استقلال به چشم بخورد و 
استقلال را تیمی متفاوت با روزهای رخوت و 

ناامیدی خود ببینیم.
استقلال در لیگ برتر هرگز شروع مناسبی 
نداشته است و در لیگ نخبگان آسیا هم 
اوضاع امیدبخشی در این تیم وجود ندارد. 
اما در هر حال همه انتظار دارند موسیمانه از 
همین روزهای آغازین حضورش اثرات مثبتی 
در روند حرکتی استقلال به وجود آورد. اینکه 
توقع آن چنانی داشته باشیم، قطعاً نابجا 

است اما پرواضح است که نبردن استقلال 
در بازی با خیبر خرم آباد در شخصیت این 
تیم تأثیر منفی خواهد گذاشت و کار را برای 
نتیجه گیری موسیمانه دشوارخواهد کرد. 
باید پذیرفت که انتخاب یک سرمربی از 
کشور آفریقای جنوبی که در فوتبال چندان 
نامدار نیست، می تواند برای مدیران آبی نیز 
حاشیه ساز باشد و تنها مسأله ای که استقلال 
را از این وضعیت نجات خواهد داد این است 
که تحت هر شرایطی نتایج اصلاح شود تا 
اعتماد نسبت به انتخاب سرمربی جدید 
در میان افکار عمومی قوت بگیرد و همگان 
موسیمانه را یک مربی کاربلد بدانند. آنچه 
مسلم است برتری در بازی با خیبر حتی اگر 
همه بدانند نتیجه حضور موسیمانه نیست، 
اما به پای این سرمربی نوشته خواهد شد 
به این جهت که صبح جمعه و یک روز پیش 
از بازی با خیبر این سرمربی رسماً به عنوان 
مرد اول کادر فنی استقلال معرفی شد و هیچ 
عذر و بهانه ای از این پس قابل قبول نیست.
 گفته می شود موسیمانه از ظهر پنجشنبه 
که رسماً کارش را در تمرین استقلال شروع 
کرد، بنای خود را روی تغییرات روحی و روانی 
بازیکنان گذاشت تا به نوعی با سرعت 
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استقلال مدل آفریقایی

بیشتری از این راه به خواسته خود دست 
یابد. هیچ بعید نیست از لحاظ ساختاری 
نیز تغییراتی را در شکل بازی استقلال 
مشاهده کنیم اما باید پذیرفت که از این 
پس بازیکنان استقلال چنانچه کم کاری یا 
اهمالی داشته باشند، نباید به آینده خود 
در این باشگاه دل ببندند و موسیمانه به 
طور حتم با بازیکنان کم کار در نیم فصل 

برخوردی جدی خواهد داشت.
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موسیمانه: معجزه گر نیستم، ستاره می خواهم
مشورت پیتسو با کی روش و پاتوسی

پیتسو موسیمانه، سرمربی جدید استقلال 
در نشست معارفه خود رخ در رخ خبرنگاران 
قرار گرفت و گفت: »می خواهم از این 
مجموعه و مدیرعامل باشگاه تشکر کنم. 
برای اینکه مرا به این تیم آوردند. همین 
طور می خواهم از مفاخر باشگاه به دلیل 
حضور در این مراسم تشکر کنم. شاید خیلی 
دقیق تاریخ باشگاه را ندانم، اما می دانم 
این عزیزان چه افتخاراتی به دست آوردند 

تا استقلال باشگاه بزرگی شود.«
وی افزود: »از این مراسم خوبی که برای ما 
فراهم کردید ممنون هستم. از هواداران تیم 
هم تشکر می کنم که از همان آفریقا انرژی 
آنها را گرفتم. چنین مسائلی باعث شد به 
استقلال بیایم. قلب های آبی زیادی گرفتم. 
آن موقع من قراردادی امضا نکرده بودم، اما 
عشقی که به من ورزیدند باعث شد قبل از 

امضای قرارداد به تیم بیایم.«
 موسیمانه گفت: »تحقیقات زیادی انجام 
دادم و با دوست ۲۰ ساله خود کارلوس 
کی روش نیز مشورت کردم. او سرمربی 
آفریقای جنوبی بود و برای آمدن به استقلال 

با او نیز برخی مسائل را بررسی کردم.«

سرمربی جدید استقلال خاطرنشان کرد: 
»همچنین با آیاندا پاتوسی نیز صحبت 
کردم. در نهایت تصمیم گرفتم به استقلال 
بیایم. خیلی خوشحالم در اینجا حضور 
دارم. تاریخچه باشگاه را می دانم و می فهمم 
کجا هستم. می دانم چه انتظاراتی از من 
وجود دارد. راهی طولانی برای بازگشت به 
روز های خوب است، اما در فوتبال نیاز به 
زمان داریم. البته وقتی برنده نشوید، زمانی 
نیست. به همین دلیل باید با سرعت به 
شرایط خوب برگردیم و اگر برنده نشویم 
نمی توانیم زمان بخریم. صبح روز مسابقه 
با النصر به دبی رسیدم، اما تیم ما خیلی 
خوب بازی کرد. این نشان می دهد استقلال 
قابل احترام است. البته برای رسیدن به 

هدف، راهی طولانی داریم.«
سرمربی استقلال حرف هایش را این طور 
ادامه داد: »برای انجام این موارد اکنون در 
استقلال هستم. فقط یک جلسه تمرین با 
تیم داشتم. قبل از بازی با خیبر که عصر 
شنبه برگزار می شود یک روز وقت دارم. 
می دانم زمان مناسبی نیست تا از تیم 
اطلاعات بگیرم. طبیعی است امروز هم 
نمی توانیم زیاد تمرین کنیم، اما باید پیروز 
شویم، زیرا تنها راه بالا آمدن بردن بازی ها 
است. بازیکنانم نیاز دارند با یک برد اعتماد 
به نفس شان بازگردد. در کنار این پیروزی ها 

باید آرام آرام فرهنگ تیم را عوض کنیم. باید 
راه بازی خود را پیدا کنیم. هرچند تاکتیک و 
تکنیک زمانی می آید که پشتش تفکر درستی 
باشد و در غیر این صورت کاری نمی توانید 
بکنید، اما باید به لوگو و برند استقلال 
احترام بگذاریم. باید برای این لوگو بازی 
کنیم. برای قهرمانی باید تفکر تیمی داشته 
باشیم نه انفرادی، برای همین به بازیکنان 
گفتم اگر نظم و احترام نسبت به تیم و لوگو 

نداشته باشید، هیچ راهی وجود ندارد.«
موسیمانه اعتقاد دارد که باید به بازیکنان 
فرصت بیشتری داد: »باید به بازیکنان 
زمان بدهیم تا رو به جلو، به سمت برد و 
گل زدن کار کنند. اگر گل نزنید نمی توانید 
برنده باشید. باید آرام آرام این روند را بهبود 
بخشیده و هجومی کار کردن را افزایش 
بدهیم، اما این به معنی فراموش کردن 
دفاع نیست. دیدید در آخرین بازی لیگ 
استقلال ۳ گل خورد.« موسیمانه عنوان کرد: 
»ساده است؛ هم باید مراقب دفاع باشید تا 
گل نخورید و هم گل بزنید، اما بالانس کردن 
این قضیه سخت است. اگر بتوانیم این کار 
را انجام بدهیم خیلی ایده آل است و برنده 
می شویم. جدا از آن باید روحیه تیمی را القا 
کنیم. میانگین سنی تیم مقداری بالاست. 
باید آرام آرام تیم را مقداری جوان کنیم تا 
دوندگی، اشتیاق و انگیزه تیم بیشتر شود. 

این کار هم نیاز به زمان دارد تا انرژی تیم را با 
بازیکنان جوان ایرانی بیشتر کنیم. همزمان 
نیاز به تجربه بازیکنان قدیمی هم داریم.«
موسیمانه معتقد است که باید راه مناسبی 
را برای تیم پیدا کرد: »باید راه مناسب 
برای وضعیت تیم را پیدا کنم. باید با 
داشته های خود بالانس را به وجود آورده 
و توصیه های لازم را به بازیکنان داشته 
باشم. این امکان پذیر نیست مگر با کمکی 
که اطرافیان و دستیاران ایرانی من انجام 
می دهند. هرچند از یک کشور با فرهنگ 
فوتبالی متفاوتی آمده ایم، اما باید مفاخر 
ایرانی و دستیاران ایرانی که کنار من هستند، 
این شناخت را به ما بدهند. همیشه سعی 
دارم درباره شرایط تیم مشورت بگیرم.« 
سرمربی استقلال تصریح کرد: »اعتقاد دارم 
آدم های درستی پشت سر و کنار من هستند. 
هرچند فقط ۲ روز است به ایران آمده ام و 
شناخت زیادی ندارم، اما همه ما برای یک 
هدف یعنی کمک به برند استقلال فعالیت 

می کنیم.«
آیا موسیمانه تجربه کار با تیم های بزرگ را 
دارد؟ او پاسخ این سؤال را داد: »تجربه کار با 
تیم های بزرگ مثل استقلال را دارم. مبحث 
جدیدی برای من نیست و این کار را قبلاً 
هم انجام دادم. امیدوارم بتوانم تغییرات 
را صورت بدهم، زیرا دیگر زمانی برای پایین 
رفتن نداریم بلکه باید تیم را بالا بیاوریم. 
تنها نمی توانم چنین کاری کنم، زیرا من 
بازی نمی کنم و باید با کار تیمی انجامش 
بدهیم. به بازیکنان خود اعتقاد دارم. 
آنها از چیزی که ما می خواهیم پیروی 
می کنند. همه ما یک هدف مشترک به نام 
استقلال داریم. می دانم ۲ ستاره روی لوگوی 
باشگاه چیست. خود من هم پیش از این 
۳ ستاره کسب کرده و ۳ بار در جام جهانی 
باشگاه ها بوده ام.« وی خاطرنشان کرد: 
»مقابل تیم های بزرگی مثل بارسلونا بازی 
کرده ام. این مبحث جدید نیست. می دانم 
کار ساده ای هم نداریم، اما با حمایت 
مدیریت و کادرفنی، ابتدا باید ذهنیت تیم 
را عوض کنیم و پس از آن با آوردن برخی 
بازیکنان که بتوانند تیم را به سطح بالاتری 
ببرند، شرایط تغییر را به وجود آوریم. رئال 
مادرید را مثال می زنم که با وجود حضور 
بازیکنان بزرگ مثل رونالدو و بنزما در ترکیب 

این تیم در گذشته، هر بار به دنبال آوردن 
بازیکنان جدید و با کیفیت تازه هستند.«

موسیمانه اعتقاد دارد که نمی تواند در فوتبال 
نقش یک معجزه گر را ایفا کند: »چنین 
تیم هایی همیشه تحت فشار هستند. 
من معجزه گر نیستم، اما مربی هستم که 
خوب نتیجه گرفته و فکر می کنم بتوانم به 
تیم کمک کنم. از همین فردا کار ما شروع 
می شود. فقط یک روز وقت داشتم، اما 
هیچ بهانه ای پذیرفته نیست. اعتقاد دارم 
برنده می شویم و چرا نباید ببریم؟« وی 
افزود: »برای بازیکنان دیدار با النصر را مثال 
زدم. هرچند دیدار با خیبر با آن دیدار قابل 
قیاس نیست، زیرا در آن مسابقه سادیو مانه 
یا رونالدو درون زمین بودند، اما فردا باید 
با همین تفکر خوب دفاع کردن همراه با 
بهبود بخشیدن وضعیت خط حمله به زمین 
برویم. به آنها گفتم وقتی در لیگ ایران ۳ گل 
می خورید و مقابل النصر یک گل یعنی ایراد 

تفکری دارید و باید ذهنیت عوض شود.«
سرمربی استقلال در پایان صحبت هایش 
گفت: »روز گذشته سعی کردیم بیشتر 
روی زمین کار کنیم. من بهترینِ خود و 
هرچه در توان دارم در استقلال می گذارم. 
کادرفنی ام ۱۱ سال است با من هستند که 
مانند سایر ارکان باشگاه تمام توان خود را 
برای تغییر شرایط به کار می گیرند.« وی 
افزود: »امیدوارم ورزشگاه پر از تماشاگر 
باشد. هواداران از استقلال حمایت کرده و 
به ما انرژی بدهند. فشار را روی بازیکنان 
بگذارند و به ما انگیزه بدهند. اگر انرژی 
برای ما ایجاد شود می توانیم تغییرات را 
صورت بدهیم. از حمایت همه تشکر می کنم 
و بهترین ها را می خواهم. امیدواریم آنچه 

می خواهیم را در زمین ببینیم.«

مصاحبه

سوژه روزکارشناس

به بازیکنان خود اعتقاد دارم. آنها 
از چیزی که ما می خواهیم پیروی 

می کنند. همه ما یک هدف مشترک 
به نام استقلال داریم. می دانم ۲ 

ستاره روی لوگوی باشگاه چیست. 
خود من هم پیش از این ۳ ستاره 

کسب کرده و ۳ بار در جام جهانی 
باشگاه ها بوده ام

برش

ترکیب احتمالی استقلال
سیدحسین حسینی به دلیل درخشش در بازی با النصر قطعاً دروازه بان استقلال 
خواهد بود. سامان فلاح، رافائل سیلوا و محمدحسین مرادمند، مدافعان 
خواهند بود. اگر از سیستم چهار دفاع استفاده شود، یکی از این بازیکنان حذف 
خواهد شد. رامین رضاییان و ابوالفضل جلالی نیز دفاع راست و چپ خواهند 
بود. زبیر نیک نفس، دیدیراندونگ، جلال الدین ماشاریپوف و محمدحسین 
اسلامی خط میانی را پر خواهند کرد و بلانکو یا رمضانی در خط آتش استقلال 
به میدان خواهند رفت. استقلال یا با روش 4-4-2 بازی خواهد کرد و یا اینکه 
از روش 3-4-3 استفاده خواهد کرد که باید دید در نهایت این ترکیب منجر به 

برتری استقلال خواهد شد یا خیر؟!


